21. N

11

Hacton Xigifera n[on] p[ro]p[ri]a
 d[omi]n[us] f[er]o s[er]u[er]e d[omi]n[us] s[er]u[er]e
 d[omi]n[us] s[er]u[er]e d[omi]n[us] s[er]u[er]e

plurimum legitime sunt ex
 uato libentes quas archidiacono
 mo ab archiepiscopis personis fuisse
 accessas. cum in hoc casu tam
 ante quam post in ipsa accessi
 one archiepiscopi eas retinere possit
 licite tamquam suae. Et donec legi
 time placitum fuerit casus sub
 tateque archidiaconi. Et in his
 casibus si concessio fuerit illa rea
 lis archiepiscopi nichilominus legitima
 tione accedat. quia nos ad petende
 elaborationem. ecce r. s. p. nos ipsos
 si hoc archidiaconatus a suem.
 Si ergo archidiaconi ipsorum fuerit legi
 time approbatum archidiaconus si libe
 ritatis. ipsos si neutrum archiepiscopi
 sed imponatur. Idem episcopo te
 ces. archidiaconi. pariter.
Vnde ad usum r. s. illud aliter uos
 nolimus ignorare quod postquam
 a. q. sunt alias effectus archidia
 conum de iure non possunt optine
 re. quia cum ratione archidiaconi ad ipsum
 pertinet donatio tam archidia
 cono quam archidiaconi. ac si pie
 bendam in ecclesia petant. cu
 stodia ipsam rem non possunt
 a se ipso cum interdicente acci
 piente debent esse distinctio plus.
 si nec ab alio cum nisi a se
 di alius non habet. **E**latum ip
 ad. Ro. **de donacione pbenaz** **ca.**
vi in unum. **lac** **in uacacione**
dotum **loci** **ponitur** **hoc** **no**
sum **ab** **ecclia** **ratione** **pellendi**
quod **se** **passi** **si** **successores** **in**
saedonibus **adhibi** **et** **con** **lac**
ulla **ecclia** **missa** **sen** **in** **bas**
aa **et** **ecclia** **tribuantur** **aliqui**
sen **mittantur** **aliqui** **uacant**
ne **religione** **quod** **monte** **primi**
uideatur **in** **an** **locum** **in** **bas**
cum **se** **credidit** **successum**
cum **en** **in** **ipsis** **in** **legibus** **gen**
eralem **in** **uacacione** **in** **bas**

nate et diuina pietate ad
 sitione iudicij si locum in ecclesia
 dei summe successione expecta
 co habet quoniam ipsi gentiles adp
 nate curantur. Cum hoc pbe
 das. et sen alibi offa in alia
 ecclesia uataue atigit. si diu ma
 neant in suspensio. si infra vi
 mentes plouit quod digne am
 stant ualeant referant. Si a
 esse in ad eum spectant refer
 re distulerit per archiepiscopum ordi
 nari. Et si ad archiepiscopum primatum
 et scriptum tunc in hoc in se
 certis esse sum diu hoc in religi
 osum uisum. Illud crederet quod
 si omni forte neglexerit in
 politamus de ipsis sum diu ab
 se illorum ecclesie disponat. **A**lex
 th. ebor. archidiaconi.
Elatum e. am. in r. s. **Con**
tr. R. s. **quod** **cum** **mlat** **quod** **p** **m**
uones **se** **de** **ecclis** **in** **uacati**
onibus **sunt** **castate** **pre** **ca** **quod**
qui **de** **is** **p** **m** **uacacionibus** **in** **uacati**
onibus **in** **bas** **quod** **ecclie** **in** **uacati**
onibus **de** **p** **m** **uacacionibus** **ordinet**.
Anc. in. **posito** **caplo** **anne**
Ropofuit **uob** **r. p. b.** **in** **ca**
quod **am** **e. p. b.** **p. n.** **pro** **recep**
cone **ipius** **in** **re** **in** **asigna**
tionibus **ad** **donacionem** **in** **bas**
spectantis **in** **ecclia** **in** **bas** **p** **m** **o**
uacacione **mandati** **uob** **ap** **m**
am **destinasti** **de** **cano** **re** **uacacione**
executores **omnes** **de** **cano** **re** **uacacione**
uos **quod** **in** **uacacione** **in** **bas**
de **plenda** **p** **m** **uacacione** **in** **bas**
ecclia **quod** **ad** **donacionem** **capli** **p**
net **ante** **apo** **in** **uacacione** **in** **bas**
plenda **quod** **ad** **donacionem** **in** **bas**
spectabunt **in** **ecclia** **in** **bas** **quod**
uacacione **in** **bas** **quod** **ad** **donacionem** **in** **bas**
et **idem** **a. p. n.** **quod** **ab** **ecclia** **de**
cano **re** **in** **bas** **in** **bas** **in** **bas**
leus **in** **bas** **in** **bas** **in** **bas**